UCHWALA NR 3678721
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
7 DNIA 28 kwietnia 2021 r.

W SPRAWIE:

zmiany Uchwaly Nr 3211/2020 Zarzadu Wojewddztwa —Swictokrzyskiego z  dnia
30 grudnia 2020 r. w sprawie wykazu zadah realizowanych w ramach przedsiewziecia
JInformatyzacja Placowek Medycznych Wojewodztwa Swictokrzyskiego (InPlaMed WS)”

NA PODSTAWIE:

art. 41 ust. 1 1 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(tj. DzU. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 1 ust. 2 Uchwaly Nr XXVII/367/20 Sejmiku
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie Wicloletniej Prognozy
Finansowej Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2021 — 2041, do uchwaly Nr 3211/2020
wprowadza si¢ nast¢pujgce zmiany:

§ 1.1. Wykaz zmian wprowadzonych w ramach przedsigwziecia 1a295 | Informatyzacja
Placowek Medycznych Wojewoddztwa Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)” okresla zalycznik
Nr 1 do niniejszej uchwaly.

2. Wykaz zadan realizowanych w ramach przedsigwzigcia 1a295 Informatyzacja Placéwek
Medycznych  Wojewodztwa — Swietokrzyskiego  (InPlaMed  WS)”  wraz ze  zmianami
wprowadzonymi niniejszag uchwalg, zawiera zalgcznik Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Marszalkowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.
§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



Wykaz

zadan realizowanych w ramach przedsi¢wzigcia 1a295 "Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewodztwa
Swi¢tokrzyskiego (InPlaMed WS)"

Zalgeznik Nr 1 do Uchwaty Nr 3678/21 Zarzadu Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2021 .

Lp

Numer
przed-
sig-
wzig-
cia

Nazwa zadania

Cel

Jednostka
odpowie-
dzialna
za
koordynacje
zadania

Jednostlka
wy konujgca
zadanie

Okres
realizacji

Dziat

Rozdziat

Laczne naklady
finansowe

Wy datki
poniesione
w latach
poprzednich

2021

Limit
zobo-
wigzan

3

5

10

11

12

13

PRZEDSIEWZIECIA
OGOLEM

49 538,00

49 538,00

49 538,00

WYDATKI MAJATKOWE

49 538,00

49 538,00

49 538,00

Programy,
projekty
lub
zadania
(razem)

49 538,00

49 538,00

49 538,00

WYDATKI MAJATKOWE

49 538,00

49 538,00

49 538,00

- budzetj s.t.

49 538,00

49 538,00

1f

1if

INPLAMED

49 538,00

49 538,00

49 538,00

WYDATKI MAJATKOWE

49 538,00

49 538,00

49 538,00

- budzetj s.t.

49 538,00

49 538,00

1f004

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodzwa Swigtokrzy skiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwoj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Swigtokrzy skiego Centrum
Rehabilitacji w Czarnieckiej
Gorze

Informaty zacja
placowek medy cznych

UMWS

SCR

2019-2021

851

85195

49 538,00

49 538,00

49 538,00

WYDATKI MAJATKOWE

49 538,00

49 538,00

49 538,00

- budzetj s.t.

49 538,00

49 538,00

strona 1
strona 2




Wykaz zadan realizowanych w ramach przedsigwzigcia 1a295 "Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewodztwa

Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)"

Zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr 3678/21 Zarzadu Wojewddztwa Swigtokrzyskiego z dnia28 kwietnia 2021 r.

Lp

Numer
przed-
sig-
wzig-
cia

Nazwa zadania

Cel

Jednostlka
odpowie-
dzialna
za
koordy nacje
zadania

Jednostka
wy konujgca
zadanie

Okres
realizacji

Dziat

Rozdziat

Lacme naklady
finansowe

Wy datki

poniesione

w latach

poprzednich

2021

Limit
zobo-
wigzan

3

5

10

11

12

13

PRZEDSIEWZIECIA
0GOLEM

2376 288,00

335 159,00

2041 129,00

107 688,00

WYDATKI MAJATKOWE

2 376 288,00

335 159,00

2041 129,00

107 688,00

Programy,
projekty
lub
zadania
(razem)

2 376 288,00

335 159,00

2041 129,00

107 688,00

WYDATKI MAJATKOWE

2376 288,00

335 159,00

2041 129,00

107 688,00

- budzet j s.t.

54 138,00

54 138,00

- kredyty ipozy czki-
kwalifikowalne

2322 150,00

335 159,00

1986 991,00

1f

1f

INPLAMED

2376 288,00

335 159,00

2041 129,00

107 688,00

WYDATKI MAJATKOWE

2376 288,00

335 159,00

2041 129,00

107 688,00

- budzet s.t.

54 138,00

54 138,00

- kredyty i pozy czkd-
kwalifikowalne

2322 150,00

335 159,00

1986 991,00

1f001

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzy skiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzatanie: 7.1.

Rozwoj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Wojewodzkiego Szpitala
Specjalisty cznego im. $w. Rafata
w Czerwonej Gorze

Informaty zacja
placowek medy cznych

UMWS

WSS

2019-2021

851

85195

429 125,00

61 005,00

368 120,00

19 125,00

WYDATKI MAJATKOWE

429 125,00

61 005,00

368 120,00

19 125,00

- kredyty i pozy czki-
kwalifikowalne

429 125,00

61 005,00

368 120,00

1002

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzy skiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dziatanie: 7.1.

Rozwoj e - spoteczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Swigtokrzy skiego Centrum
Onkologii w Kielcach

Informaty zacja
placowek medy cznych

UMWS$

$co

2019-2021

851

85195

445 000,00

65 000,00

380 000,00

0,00

WYDATKI MAJATKOWE

445 000,00

65 000,00

380 000,00

0,00




- kredyty i pozy czki-
kwalifikowalne

445 000,00

65 000,00

380 000,00

w

1f003

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodzwa Swigtokrzy skiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwoj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed W' - dotacja
dla Wojewodzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach

Informatyzacja
placowekmedy cznych

UMWS

wsz

2019-2021

851

85195

569 025,00

17 354,00

551 671,00

39 025,00

WYDATKI MAJATKOWE

569 025,00

17 354,00

551 671,00

39 025,00

- budzet j s.t.

4.600,00

4 600,00

- kredyty i pozy czki-
kwalifikowalne

564 425,00

17 354,00

547 071,00

strona 1




Lp

Numer
przed-
sig-
wzig-
cia

Nazwa zadania

Cel

Jednostla
odpowie-
dzialna
za
koordynacjg
zadania

Jednostka
wy konujgca
zadanie

Okres
realizacji

Dziat

Rozdziat

Laczme naklady

finansowe

Wy datki
poniesione
w latach

poprzednich

2021

Limit
zobo-
wigzan

3

5

10

11

12

13

1f004

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodzwa Swigtokrzy skiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dziatanie: 7.1.

Rozwoj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Swigtokrzy skiego Centrum
Rehabilitacji w Czarnieckiej
Gorze

Informatyzacja
placowek medy cznych

UMWS

SCR

2019-2021

851

85195

299 538,00

22 538,00

277 000,00

49 538,00

WYDATKI MAJATKOWE

299 538,00

22 538,00

277 000,00

49 538,00

- budzetj s.t.

49 538,00

49 538,00

- kredyty i pozy czki-
kwalifikowalne

250 000,00

22 538,00

227 462,00

1f005

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodzwa Swigtokrzy skiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzialanie: 7.1.

Rozwoj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Swigtokrzy skiego Centrum
Psy chiatrii w Morawicy

Informaty zacja
placowek medy cznych

UMWS

Scp

2019-2021

851

85195

483 000,00

18 662,00

464 338,00

0,00

WYDATKI MAJATKOWE

483 000,00

18 662,00

464 338,00

0,00

- kredyty ipozy czki-
kwalifikowalne

483 000,00

18 662,00

464 338,00

1f006

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa Swigtokrzy skiego
na lata 2014-2020

Priorytet: 7 Sprawne ustugi
publiczne.

Dzatanie: 7.1.

Rozwdj e - spoleczenstwa
Projekt: InPlaMed WS - dotacja
dla Wojewodzkiego Osrodka
Medycyny Pracy w Kielcach

Informatyzacja
placowek medy cznych

UMWS

WOMP

2019-2021

851

85195

150 600,00

150 600,00

0,00

WYDATKI MAJATKOWE

150 600,00

150 600,00

0,00

- kredyty i pozy czki-
kwalifikowalne

150 600,00

150 600,00

strona 2
strona 3




